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HHØØRRIINNGGSSUUTTTTAALLEELLSSEE  TTIILL  FFOORRSSLLAAGG  OOMM  EENNDDRRIINNGGEERR  II  FFOORRSSKKRRIIFFTT  OOMM  EENNEERRGGIIKKAARRTTLLEEGGGGIINNGG  
  
  

11.. IINNNNLLEEDDNNIINNGG  OOGG  OOVVEERRSSIIKKTT  

Det vises til høringsbrev av 10. mai 2024, publisert på Energidepartementets nettside. 
 
På vegne av WS Computing AS ("Google") inngir Advokatfirmaet Føyen AS innspill til 
høringsrunden på de foreslåtte endringene i forskrift om energikartlegging. 
 
De siste årene har Google investert betydelige midler i etableringen av et datasenter i Norge. 
Google anser det som positivt at aktørene i energibransjen pålegges å gjennomføre en 
systematisk kartlegging av eget energiforbruk med sikte på å bedre utnytte den tilgjengelige 
energien. Dette vil gagne både den enkelte aktør og samfunnet som helhet ved at det bidrar til 
en bedre utnyttelse av en begrenset ressurs. 
 
Googles innspill til forslaget vil bli beskrevet nærmere nedenfor. 

22.. IINNNNSSPPIILLLL  TTIILL  EENNDDRRIINNGGSSFFOORRSSLLAAGGEENNEE  

22..11.. AAlltteerrnnaattiivvee  mmååtteerr  åå  ooppppffyyllllee  rraappppoorrtteerriinnggsskkrraavveett  ppåå  

Google anser det som positivt at selskaper som er sertifisert under andre 
energikartleggingssystemer, kan oppfylle kravene i forskriften ved å fremlegge slik 
dokumentasjon. 
 
En anerkjennelse av veletablerte kartleggingspraksiser som er godt kjent i bransjen, anses 
positivt ettersom det bidrar til å unngå unødvendig dobbeltarbeid, og til å etablere en enhetlig 
praksis som det er mer oversiktlig for aktørene å forholde seg til. Den foreslåtte bestemmelser 
fremmer effektivitet og oppmuntrer aktørene til å ta i bruk etablerte rammeverk i bransjen. 
 
Siden det allerede er akseptert som tilstrekkelig i høringsnotatet, bes departementet vurdere å 
innføre et eksplisitt unntak fra rapporteringsplikten i forskriften for selskaper som er sertifisert 
under spesifiserte revisjonssystemer, som ISO 50001. 
 
For å ytterligere forbedre klarheten og effektivisere etterlevelsen, mener Google at 
rammeverket kan dra nytte av tydeligere veiledning om hva, om noe, som kreves rapportert for 
å dokumentere tilstrekkelig rapportering, herunder ISO 50001-sertifisering. Departementet 
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bes spesifisere rapporteringsfrekvensen og innholdet for å eliminere tvetydighet og sikre 
konsekvent etterlevelse. 
 
Vi mener at disse avklaringene vil styrke de foreslåtte forskriftene ytterligere, fremme 
energieffektivitet uten å pålegge uproporsjonale plikter på selskaper som allerede har sørget 
for tilstrekkelig rapportering gjennom ISO 50001-sertifisering. 

33.. KKOONNFFIIDDEENNSSIIEELLLL  IINNFFOORRMMAASSJJOONN  

Datasenteraktørene opererer i en bransje med høy konkurranse fra andre store internasjonale 
aktører. Bransjen utvikler seg stadig, og det er en stor markedsfordel å være i forkant av 
teknologiske fremskritt. Flere av dataene som forutsettes rapportert, utgjør 
forretningshemmeligheter, ettersom de kan gi innsikt i hvilken teknologi som brukes og 
skalerbarheten til lokasjonen. En offentliggjøring av dataene kan også sette stedet i 
sikkerhetsrisiko i enkelte scenarier. Av denne grunn er det viktig at aktørene har muligheten til 
å holde tilbake konfidensiell informasjon som forretningshemmeligheter i rapporteringen. 
 
Slik forslaget nå er utformet, er det ingen begrensning på hvilken informasjon som må 
rapporteres. Departementet bes vurdere å innføre en mulighet for selskaper til å sende inn en 
rapport der forretningshemmeligheter og annen konfidensiell informasjon er merket, slik at 
eventuelle fremtidige forespørsler om innsyn kan ta hensyn til dette direkte. Dette vil 
effektivisere prosessen både for selskapene selv og for myndighetene (NVE og Enova). 
 
VIdere er Google enig i at publiseringen av de rapporterte dataene bør gjøres på nasjonalt 
nivå, og ikke på individuelt eller regionalt nivå, slik at informasjon om det enkelte datasenters 
energirapportering ikke blir offentliggjort. Dersom dette ikke gjennomføres i alle ledd, vil det ha 
en betydelig konkurransehemmende effekt for aktørene. Kravet om å rapportere på nasjonalt 
nivå må derfor avklares i forskriftsforslaget.  
 
Det anses som positivt at det er foreslått en viss avgrensning i forslaget § 6 andre ledd, som 
er ment å anonymisere aktøren. Google mener imidlertid at denne avklaringen ikke er 
tilstrekkelig for å sikre anonymitet i praksis, og at det må spesifiseres tydeligere at rapportene 
ikke skal angi et geografisk område. 

33..11.. SSaallggssggrreennsseenn  bbøørr  iikkkkee  sseennkkeess  

Google mener at dagens grense på 5 GWh er et passende sted å sette rapporteringsgrensen. 
Forslaget om å redusere grensen til 2,5 GWh eller 1 GWh vil legge for stor byrde på mindre 
industrier, som ikke står i forhold til fordelene rapporteringen kan gi.  
 
Dette skyldes at effektiviseringen kun vil legge til 1-2 TWh til forbruket (sammenlignet med 85 
TWh for selskaper som forbruker 5 GWh). De mindre effektivitetsgevinstene på en slik mengde 
energi rettferdiggjør etter Googles syn, ikke den økte byrden av datainnsamling og 
rapportering. 
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MMeedd  vveennnnlliigg  hhiillsseenn 
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